
 

 
 

POLITYKA COOKIES W STALKO PRZYBYSZ I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

COOKIES CO TO JEST? 

Po polsku  tzw. ciasteczka czyli informację tekstowe o niewielkim rozmiarze zamieszczane albo 
odczytywane przez strony www w przeglądarce, z której korzystasz na każdym urządzeniu (komputer, 
tablet, smartfon) 

JAKIE WYKORZYSTUJEMY COOKIES ORAZ DO CZEGO? 

Na swojej stronie używamy session cookies po polsku ciasteczka sesyjne, dzięki, którym możemy 
poznać co najbardziej interesuje Ciebie na naszej stronie, a także by wiedzieć czy wszystkie funkcje i 
udogodnienia działają dobrze. Służy to również udoskonalaniu funkcjonalności naszego serwisu. Tego 
rodzaju cookies działają od momentu otworzenia strony do jej zamknięcia. Są niezbędne do utrzymania 
odpowiedniej jakości serwisu. 

Long live Cookies po polsku ciasteczka długoterminowe. Takie ciasteczka działają od kilku dni do kilku 
miesięcy. Służą między innymi do personalizacji usług użytkownika w serwisie, z którego korzystasz. 
Prowadzący serwis ułatwia Ci w ten sposób ustawienie Twoich preferencji co do wyboru języka, 
czcionki oraz innych właściwości serwisu, które usprawniają poruszanie się po nim.  

Third parties cookies po polsku ciasteczka podmiotów trzecich. Na naszej stronie znajdują się skrypty 
z innych serwisów internetowych, które będą wykorzystywać we własnym zakresie. Nasza witryna 
korzysta z: 

 Google Analytics 

 Facebook Pixel, 

 Linkedin insight tag 

 Google Ads,  

 Facebook Ads,  

 Linkedin Ads 

Daje nam to możliwość  badania jak dużo użytkowników odwiedza naszą stronę internetową, jak często 
wyświetlany zostaje nasza strona internetowa. Prowadzone statystki dotyczą sposobu korzystania z 
serwisu, sprawdzić jak często wyświetlana jest konkretna treść, co pozwala nam dostosować 
prowadzoną stronę zgodnie z tym co najbardziej interesuje użytkowników i rozwijać obszary, którymi 
są najbardziej zainteresowani. Dane do statystyk i prowadzonych analiz są gromadzone w sposób 
anonimowy.  

WYŁĄCZENIE PLIKÓW COOKIES 

Twoja przeglądarka ma ustawienia domyślnie, które akceptują pliki cookie po polsku ciasteczka. 
Możesz zmienić jej ustawienia. Wyłączenie plików cookies może wpłynąć na jakość korzystania z 
niektórych funkcji serwisu. Jeśli chcesz wyłączyć ciasteczka stałe oraz od podmiotów trzecich postępują 
z godnie z instrukcją zamieszczoną tutaj (po kliknięciu w słowo tutaj użytkownik powinien przenieść 
się instrukcji  wyłączania cookies). 

Pamiętaj, że te ustawienia dotyczą przeglądarek na każdym urządzeniu z którego korzystasz 
(komputer, tablet, smartfon). 

 


